Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дьяконовская средняя школа

Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

    ПРИКАЗ

      от 27 декабря 2021г.                                                                № 164

                                                                                                           х.Дьяконовский 2-й

                                                                                                           Урюпинского района

                                                                                                           Волгоградской области

О составе и графике работы школьного Консультационного пункта

по подготовке к единому государственному экзамену

С целью повышения эффективности системы работы по подготовке проведения единого

государственного экзамена на основании школьного Положения о Консультационном пункте  (введено

в действие приказом по школе от 28.12.2010г. №174)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу Консультационного пункта в ОУ со второго полугодия 2021-2022 уч.г..

2. Утвердить состав Консультационного пункта:

Бокова Ирина Ивановна – старший методист школы, руководитель Консультационного пункта.

Консультанты:

- Скрыльникова Оксана Викторовна – учитель географии, СЗД,

- Плотникова Антонина Михайловна – учитель русского языка и литературы, высшая

квалификационная категория,

- Глухова Софья Васильевна – учитель истории и обществознания, СЗД,

- Глухова Лариса Петровна – учитель иностранного языка, первая квалификационная категория,

- Барнаков Евгений Алексеевич – учитель физики, СЗД,

- Барнакова Татьяна Николаевна – учитель химии и биологии, первая квалификационная

категория,

- Бондаренко Людмила Викторовна – учитель математики, первая квалификационная категория,

- Шаталов Адриан Кайович – учитель математики, информатики и ИКТ, первая

квалификационная категория.

3. Утвердить график Консультационного пункта:

№ Учебная дисциплина Дни

проведения

консультаций

Время начала

консультаций

Ф.И.О.консультанта

1. Русский язык и

литература

среда 15.00-16.00 Плотникова А.М.

2. Обществознание понедельник 14.00-15.00 Глухова С.В.

3. История вторник 14.00-15.00 Глухова С.В.

4. Английский язык четверг 14.00-15.00 Глухова Л.П.

5. Физика  четверг 15.00-16.00 Барнаков Е.А.

6. Химия  понедельник 13.00-14.00 Барнакова Т.Н.

7. Биология  среда 14.00-15.00 Барнакова Т.Н.

8. География  вторник 15.00-16.00 Скрыльникова О.В.

9. Математика пятница 13.00-14.00 Бондаренко Л.В.

10. Информатика и ИКТ пятница 14.00-15.00 Шаталов А.К.

4. Учителям-предметникам подготовить планы занятий по предметам по подготовке к ЕГЭ в

Консультационном пункте.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста школы Бокову И.И.

Директор школы: __________ Е.А.Барнаков

                        С приказом ознакомлены: ________ /_______________    «___»________________ 20___г.

________ /_______________    «___»________________ 20___г.
________ /_______________    «___»________________ 20___г.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дьяконовская средняя школа

Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

График  работы Консультационного пункта в 2021-2022 уч.г.

№ Учебная дисциплина Дни

проведения

консультаций

Время начала

консультаций

Ф.И.О.консультанта

1. Русский язык и

литература

среда 15.00-16.00 Плотникова А.М.

2. Обществознание понедельник 14.00-15.00 Глухова С.В.

3. История вторник 14.00-15.00 Глухова С.В.

4. Английский язык четверг 14.00-15.00 Глухова Л.П.

5. Физика  четверг 15.00-16.00 Барнаков Е.А.

6. Химия  понедельник 13.00-14.00 Барнакова Т.Н.

7. Биология  среда 14.00-15.00 Барнакова Т.Н.

8. География  вторник 15.00-16.00 Скрыльникова О.В.

9. Математика пятница 13.00-14.00 Бондаренко Л.В.,0

10. Информатика и ИКТ пятница 14.00-15.00 Шаталов А.К1.

Директор школы: _________/Е.А. Барнаков/